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Englantilaisen koulun rakentaminen ja 
vaikutukset lähialueelle  
Englantilaisen koulun rakentaminen on käynnistynyt nopealla aikataululla viimeisten 
viranomaiskäsittelyjen varmistuttua viime viikolla. Pahoittelemme myöhäistä tiedotusta rakentamisen 
aloittamisesta ja tästä mahdollisesti aiheutunutta häiriötä. 
 
Rakennustyöt jatkuvat tulevina viikkoina seuraavasti: 

• Puiden ja pintamaan poistaminen on parhaillaan käynnissä. 
• Maanrakennustyöt kestävät kesään asti.  

 

Työt tehdään normaalisti arkisin klo 7–18 Helsingin kaupungin rakennusjärjestyksen mukaisesti. Mikäli 
meluavia tai muutoin häiritseviä töitä joudutaan tekemään tämän jälkeen, tiedotamme niistä aina 
erikseen. 

Englantilaisen koulun rakennustyöt valmistuvat kesällä 2027.  

Miten rakennustyöt vaikuttavat alueeseen? 
Rakentamisesta aiheutuu jonkin verran melua ja pölyä, erityisesti louhinnan ja paalutuksen aikana. 
Pitkäaikaista oleskelua työmaan lähistöllä suositellaan välttämään erityisesti meluavien töiden aikana. 
Kaikista häiritsevimmistä töistä ilmoitetaan lähialueelle viikkoa ennen. Työmaan toimintaan liittyvät 
tiedotteet voi lukea tiedotteen lopusta löytyvän ohjeen mukaisesti.   

Työmaan pölyhaittoja pyritään vähentämään kastelemalla ja suolaamalla työalueita ja kulkuteitä sekä 
käyttämällä pölynkeräyslaitteistoa. Pölyn syntyminen ja leviäminen riippuvat sääolosuhteista, kuten 
kuivuudesta sekä tuulen suunnasta ja voimakkuudesta. Louhinnan ja paalutuksen jälkeen pölyä syntyy 
vähemmän. Käytämme mahdollisuuksien mukaan vähäpölyisiä työmenetelmiä ja materiaaleja.  

Turvallisuus työmaaympäristössä 

Työmaa-alue on aidattu ja sen ulkopuolella voi liikkua turvallisesti. Työmaaliikenteessä on käytössä 
liikenteenohjaajia tarvittaessa. Pyydämme kuitenkin noudattamaan varovaisuutta työmaan porteilla. 

Riistavuoren puistossa sijaitsevan kodan mahdollista siirtämistä kauemmas työmaa-alueesta selvitetään 
yhteistyössä Riistavuoren palvelukeskuksen kanssa. 
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Tervetuloa mukaan kaikille avoimeen tiedotustilaisuuteen  
ke 26.3. klo 17:30 

Englantilaisen koulun rakentamisesta järjestetään yleinen tiedotustilaisuus keskiviikkona 26.3.2025 klo 
17:30 Englantilaisen koulun Pitäjänmäen toimipisteellä, Valimotie 17-19. Tilaisuus on kaikille avoin eikä 
vaadi ilmoittautumista.  

Seuraa työmaan tiedotusta 
Lukemalla oheisen QR-koodin puhelimellasi pääset seuraamaan koulun rakentamista Englantilaisen 
koulun nettisivuilta. 
 

                   

 

 

  Työmaa-alue     QR koodi https://engs.fi/new-school/ 
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